
-Unterhalt u. Sozialleistungen
'Wegweiser Ukraine' von „Wissen macht stark

2.0“ auf Ukrainisch (Stand 15.03.2022)
 

Für Helfende und Geflüchtete aus der Ukraine:

'Wegweiser Ukraine' von „Wissen macht stark 2.0“ auf
Ukrainisch

(Stand 15.03.2022)

Wir haben einen 'Wegweiser Ukraine' für Geflüchtete, die sich im Odenwaldkreis
zurechtfinden wollen, erstellt. Es wurden Informationen von der Anmeldung, bis zu
Sozialleistungen, Schule, Lebensmittel und Zugfahrten gebündelt. Diesen
Wegweiser haben wir nun auf Ukrainisch übersetzen lassen. Sie finden ihn auch
zum Ausdrucken als PDF Datei im Anhang.

Ураїна

Відповіді на часті запитання

Реєстрація по прибуттю в Німеччину

Перебування без офійного дозволу

Особи з Украни,які мають біометричні паспорт, мають право перебувати в ЄС
без візи протя гом 90 днів

Перебування з офіційним дозволом; клопотати про зозвіл на перебування

формуляр клопотання стоїть на сайті

заповнений формуляр надішле працівник сільської ради у службу в справах
іноземців,

Реєстраційний бланк для українських біженців (людей які шукають притулку)
в службі для біженців

Працівники служби установлять необхідність у медичній допомозі, місце в
школі в дитячому садочку. Заповніть,  будь ласкаб реєстраційний бланк та
надішліть за адресою

Інформація  та анкети для подальших осіб:

Mедичне забезпечення

Картка охорони здоровя в рамках програми соціального забезпечення (орган
соціального забезпечення) По прізвищу відповідальний службовий прцівник

Seite 1 / 3
(c) 2024 Benjamin Till Magsam <b.magsam@odenwaldkreis.de> | 2024-04-26 17:42
URL: http://faq-asyl.odenwaldkreis.de//index.php?action=artikel&cat=54&id=788&artlang=de

http://faq-asyl.odenwaldkreis.de//index.php?action=artikel&cat=54&id=788&artlang=de


-Unterhalt u. Sozialleistungen
список відповідальних осіб знаходиться на сторінці

Соціальні послуги: Курце Клопотання про на исоціальні послуги за Законом 

1 Коротка заява

2 Додаткова інформація Достатки

3 Копія паспорту

Будь ласка надішліть вище згадане  на адресу

Важливо

Для отримання соціальних послуг необхідно мати банківський рахунок в
Німеччині.

тимчасово можлива миплата готовкою або ж перерахувати на рахунок
довіреної особи.

Відкриття Банківського рахунку в Німеччині

Рахунок можна відкрити в будьякому  банку, Але для цього необхідно мати
податковий номер, який автоматично отримується при реєстрації  у Службі
реєстрації населення

Заява до школи

Для притйняття до школи нобхідно подати паспорт дитини та підтвердження
про реєстрацію.

прийняття дитини до школи проходить таким чином

1 Здитиною та її паспортом та довідкою про реєстрацію йдете до школи

2 Секретар школи сканує паспорт та надсилає відсканований документd в
Управління Освіти

 

Харчові продукти  Тафел Ербах

 Там люди з України безкоштовно отримати , або за символічну суму купити
харчові продукти

Тафел прпацює кожного четверганеобхідно отримати Тафел перепустку

Клопотання на отримання перепустки у вівторок з  9;00 до12;00
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тел 06061 703508 або на е адресу
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